

ZGŁASZAJĄCY:
Anna Jaworska – Przewodnicząca Rady Miasta
Dariusz Labuda – Radny Okręgu nr.4
Sabina Markiewka – Radna Rady Miasta

Krynica Morska, 15.05.2020

INTERPELACJA RADNYCH

AM

URZĄD MIASTA KRYNICA MORSKA WPLYNEŁO	
15. 05. 2020	
Nr dziennika	2827A/20
Sygnatura do	
Podpis	<i>g. Labuda</i>

Rada Miasta
Krzysztof Swat

Burmistrz Miasta Krynica Morska

TREŚĆ INTERPELACJI, KRÓTKI OPIS STANU FAKTYCZNEGO

W maju tego roku przy ulicy Marynarzy została zdemontowana wieża należąca do Urzędu Morskiego, a wraz z nią anteny komunikacyjne operatorów sieci komórkowych. Te działania spowodowały, że w okolicy Przystani Rybackiej nad morzem w Krynicy Morskiej nie ma zasięgu żadnej sieci komórkowej.

Z początkiem listopada 2019 roku, na miejscu starej wieży została postawiona nowa. Roboty są prawie zakończone.

WNIOSEK:

Zwracamy się z u przejmą prośba o wystosowanie pism do operatorów sieci komórkowych (Plus, T-Mobile, Orange, Play) w sprawie zainstalowania anten komunikacyjnych na wieże nawigacyjnej Urzędu Morskiego przy ulicy Marynarzy 5 w Krynicy Morskiej. Prosimy poinformować, że Urząd Morski jest zainteresowany zainstalowaniem jednej anteny, z dostępem dla wszystkich sieci. Osobą zajmującą się w/w sprawą z ramienia Urzędu Morskiego jest Z-ca dyrektora ds. Oznakowania Nawigacyjnego.

Dane kontaktowe: Jan Młotkowi Urząd Morski w Gdyni, ul. Chrzanowskiego 10 81-338 Gdynia tel. 58 355 37 00 fax. 58 620 19 36 adres email: jan.mlotkowski@umgdy.gov.pl.

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA MIASTA I JEJ MIESZKAŃCÓW:

Od maja 2019 roku zarówno mieszkańcy jak i licznie przybywający do Krynicy Morskiej turyści byli pozbawieni możliwości kontaktowania się telefonicznego, jak również nie mieli możliwości korzystania z usług internetowych. Jest to sytuacja ogromnie niewychodna i niedopuszczalna w XXI wieku biorąc pod uwagę że teren ten znajduje się w granicach miasta. Ponadto w przypadku awarii, wypadku lub klęski, zarówno mieszkańcy jak i turyści pozbawieni są możliwości powiadomienie odpowiednich służb lub wezwania pomocy. W dobie COVID-19 wskazane jest bezgotówkowa forma płatności która na dzień dzisiejszy jest niemożliwa.

Jaworska AM
Markiewka Sabina
Labuda Dariusz